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Bu testte 120 soru vardır.

Aşağıdaki ilaçlardan hangisi, invaziv aspergilloz
tedavisinde ilk seçenek olarak kullanılır? 

Kaspofungin Amfoterisin B Vorikonazol

İtrakonazol Mikafungin

1.

2.

A) B) C)

D) E)

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz1
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6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz2
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Aşağıdakilerden hangisi kardiyak patolojisi olmayan
bir hastada, posteroanterior  göğüs röntgeninde
kalbin sol mediastinal konturunu oluşturmaz?

Aort topuzu Ana pulmoner arter

Sol ventrikül Sol atrial apendiks

Mitral kapak

10.

11.

A) B)

C) D)

E)

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz3

DOĞRU CEVAP: E 
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14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz4
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18. 19.

Diğer sayfaya geçiniz5



2021-TUS 2. Dönem/KTBT

 Aşağıdaki laboratuvar testlerinden hangisinin
hemolitik anemiler ile vitamin B12 eksikliğine bağlı
anemiyi birbirinden ayırt etmede yardımcı olması  
en olasıdır?

Hemoglobin düzeyi

Laktat dehidrogenaz düzeyi

Retikülosit sayısı

İndirekt bilirubin düzeyi

Haptoglobin düzeyi

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz6
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24.

25.

 Aşağıdakilerin hangisinde idrar sedimentinin
incelenmesinde dismorfik eritrositler ve eritrosit
silendirleri saptanması en olasıdır?

Akut tübüler nekroz

İdrar yolu enfeksiyonu

Akut nefritik sendrom

Mesane kanseri

Renal arter stenozu

26.

27.

A)

B)

C)

D)

E)

28.

Diğer sayfaya geçiniz7
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29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz8
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33.

34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz9
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38.

39.

40.

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz10
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Ağır kombine immün yetmezlik tanısı olan bir
çocukta aşağıdaki aşılardan hangisi uygulanamaz?

Hepatit A aşısı

Suçiçeği aşısı

Konjuge pnömokok aşısı

Hepatit B aşısı

İnaktif polio aşısı

43.

A)

B)

C)

D)

E)

44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz11
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48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz12
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 Aşağıdaki viruslardan hangisi çocuklarda hemorajik
ateş nedenidir?

Chikungunya virusu

Batı Nil virusu

Japon ensefalit virusu

Tick-Borne ensefalit virusu

Dengue virusu

52.

53.

A)

B)

C)

D)

E)

54.

55.

56.

Diğer sayfaya geçiniz13
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57.

58.

59.

60.

Diğer sayfaya geçiniz14
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61.

62.

63.

Diğer sayfaya geçiniz15
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64. Aşağıdakilerden hangisi çocuklarda fonksiyonel
gastrointestinal bozukluklardan biridir?

Besin alerjileri

Çölyak hastalığı

İnflamatuvar bağırsak hastalığı

Gastroözofageal reflü hastalığı 

Abdominal migren

65.

A)

B)

C)

D)

E)

66.

67.

Diğer sayfaya geçiniz16
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68.

69.

70.

71.

72.

Diğer sayfaya geçiniz17
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73.

74.

75.

76.

77.

Diğer sayfaya geçiniz18
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 Aşağıdakilerden hangisi kritik yaralanması olan
hastada hasar kontrol cerrahisine geçiş kriterleri
arasında yer almaz?

Alkaloz (pH >7,5)

Hipotermi (<34 °C)

Koagülopati

Masif transfüzyon

Uzayan ameliyat süresi

78.

A)

B)

C)

D)

E)

79.

80.

Tiroid kanseri cerrahisinde lenfadenektomi
gruplarından olan superior veya anterior mediastinal
nodlar boynun hangi düzey lenf nodu grubunda yer
alır?

III IV V VI VII

81.

82.

83.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz19

DOĞRU CEVAP: A 

DOĞRU CEVAP: E 
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84.

85.

86.

87.

88.

Diğer sayfaya geçiniz20
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Akut apandisit tanısında kullanılan “öksürmekle sağ
alt kadranda ağrı oluşması” bulgusuna ne ad verilir?

Obturator Dunphy

Psoas Cullen

Rovsing

89.

90.

91.

A) B)

C) D)

E)

92.

93.

Diğer sayfaya geçiniz21
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94.

95.

96.

97.

98.

99.

Diğer sayfaya geçiniz22
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100.

101.

102.

103.

104.

Diğer sayfaya geçiniz23
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105.

106.

107.

108.

Diğer sayfaya geçiniz24
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 Aşağıdaki maternal durumlardan hangisi gebelikte
venöz tromboemboli riskini arttıran faktörlerden
değildir?

İleri anne yaşı (>35) Obezite

Orak hücreli anemi Nefrotik sendrom

Gebelik kolestazı

109.

A) B)

C) D)

E)

110.

111.

112.

Diğer sayfaya geçiniz25
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Otuz iki yaşında, iki çocuklu, son doğumunu bir yıl önce
yapmış olan kadın üç aydır süregelen yoğun ve uzamış
menstrüel kanamaları nedeniyle başvuruyor. Hastanın
herhangi bir kontraseptif yöntem kullanmadığı, ek
hastalığının ve daha önce herhangi bir kanama
şikâyetinin olmadığı öğreniliyor.

Bu hastanın değerlendirilmesinde aşağıdakilerden  
hangisi öncelikli tetkik değildir?

β-hCG Hemoglobin

Platelet sayısı FSH

TSH

113.

114.

115.

A) B)

C) D)

E)

116.

117.

Diğer sayfaya geçiniz26
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118.

119.

120.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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